כל אחד מן המפקחים יחתום על ערבות צד ג' בסך של 20,000 שח.

6. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

המשיב יעתור לביטול צו זה בתום ההליכים בתיק זה.

7. פסילה מלקבל או מלהחזיק ב רישיון נהיגה כתנאי למעצר בית.

8. צו פיקוח מעצר במשך 6 חודשים.

היה ולא יעמוד המשיב בתנאים דלעיל, ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש